ATA NRO. 19/2021

Reunião EXTRAORDINÁRIA da Câmara Municipal

Realizada no dia 30-09-2021

PRESIDENTE     - António Miguel Cabedal Borges

VEREADORES   - Pedro Miguel Lobato Duque

                  - Jorge Manuel Gaspar

                               - Pedro Manuel dos Santos Rosa

                  - Carlos Nuno Alves Duarte

         Reunião Ordinária de 30 de setembro de 2021

Ata nº 19/2021

2

Aos trinta dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e um, em sistema de

videoconferência, reuniu a Câmara Municipal, sob a presidência do Senhor Presidente,

António Miguel Cabedal Borges, estando igualmente presentes os Senhores Vereadores,

Pedro Miguel Lobato Duque, Jorge Manuel Gaspar, Pedro Manuel dos Santos Rosa e

Carlos Nuno Alves Duarte. -----------------------------------------------------------------------------------

Verificando-se quórum, o Senhor Presidente, declarou aberta a reunião, eram dezoito

horas e quinze minutos, com a seguinte Ordem do Dia, antecipadamente remetida a

todos os Senhores Vereadores, nos termos do Artigo 25º do Código do Procedimento

Administrativo, tendo sido tomadas as deliberações que se seguem: ----------------------------

ORDEM DE TRABALHOS

Ponto Único – Aprovação da Ata da Ultima reunião de Câmara.

Após confirmação de que todos os membros da Câmara tinham tomado conhecimento

do conteúdo da ata da reunião anterior, oportunamente distribuída, foi dispensada a

leitura, nos termos do artigo quarto do Decreto-Lei número quarenta e cinco mil,

trezentos e sessenta e dois, de vinte e um de novembro de mil novecentos e sessenta e

três, tendo a mesma sido aprovada por unanimidade. -----------------------------------------------

Encerramento

E, não havendo mais nada a tratar, o Senhor Presidente da Câmara deu por encerrada a

reunião, que para constar e devidos efeitos, se lavrou a presente ata, depois de

considerada em conformidade e aprovada pelos intervenientes, e que vai ser assinada

pelo Senhor Presidente e por mim, Anabela Graça, Técnica Superior de Secretariado, da

Secção de Expediente, Arquivo Geral e Reprografia, que a redigi, subscrevi e assino. --------

___________________________________

___________________________________